Мiнiстэрства лясной гаспадаркi
ВIЦЕБСКАЕ ДЗЯРЖАУНАЕ
ВЫТВОРЧАЕ ЛЕСАГАСПАДАРЧАЕ АБ’ЯДНАННЕ

ДЛГУ «АРШАНСКI ЛЯСГАС»

ЗАГАД

	Министерство лесного хозяйства

ВИТЕБСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ЛЕСОХОЗЯЙСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

ГЛХУ «ОРШАНСКИЙ ЛЕСХОЗ»
ПРИКАЗ

	16.01.2012 г.               № 67
г. Орша

Об уровне отпускных цен
по проживанию в комплексе
Домик Охотника №1 и комплексе
Домик Охотника №2

В целях повышения доходности охотничьего хозяйства в                             ГЛХУ «Оршанский лесхоз» ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие с 16 января 2012года отпускные  цены на  проживание в комплексе Домик Охотника №1 и в комплексе Домик Охотника №2 .
2. Приказ №410 от 01.07.2011г., приказ №719 от 24.11.2011г. считать утратившими силу с 16 января 2012 года.

3. Настоящий приказ довести до сведения инженера по охотничьему хозяйству Зезюлина А.В.
Директор                                                                                                    А.К.Пальченко

Экономист _________________Я.С.Медведская
Юрист_________________________ А.В.Сивцов
                                                                                                                                    Утверждаю:

                                                                                              Директор ГЛХУ
                                                                                              «Оршанский лесхоз»

                                                                                              к. с.-х.н.

                                                                                              ________Пальченко А.К.

Прейскурант

 уровня отпускных цен
по проживанию в комплексе Домик Охотника №1
и в комплексе Домик Охотника №2
	Перечень услуг
	Стоимость проживания в комплексе Домик Охотника №1, руб.
(без НДС)
	Стоимость проживания в комплексе Домик Охотника №2, руб.
(без НДС)

	 Для граждан РБ

	Снятие комплекса

сутки
	700000
	400000

	Для иностранных граждан

	Снятие комплекса

сутки
	1200000
	700000

Исполнитель

Я.С.Медведская